Vacat ab anno 1578 usque ad annum 1586

Vicarii in nova Domo

Anni
Dni

| | | | | |
|----|----|---|---|------|
| 1 | 26 | L | Franciscus de Cavenere | 1586 |
| 2 | 27 | D | Joannes Brogerius | 1601 |
| 3 | 28 | L | Godofridus Haehnle prof d ⁱ Lovanienis | 1602 |
| 4 | 29 | D | Joannes s. cyrostole primus prof nova Domo | 1606 |
| 5 | 30 | L | Joannes Brogerius iterum | 1611 |
| 6 | 31 | D | Joannes Richardus | 1621 |
| 7 | 32 | L | Gerardus Eligii [Eligius] | 1630 |
| 8 | 33 | D | Petrus Antonius Pecquius prof d ⁱ Casella | 1642 |
| 9 | 34 | D | Joannes Richardus iterum | 1645 |
| 10 | 35 | L | Hugo Gæthovius prof hugus d ⁱ | 1656 |
| 11 | 36 | L | Bruno Oudenhagen prof hugus d ⁱ | 1659 |
| 12 | 37 | L | Jacobus Vanden Berghhe prof hugus d ⁱ | 1660 |
| 13 | 38 | L | Georgius Mielphem prof hugus d ⁱ | 1663 |
| 14 | 39 | D | Petrus Gortel prof d ⁱ Lyra | 1667 |
| 15 | 40 | L | Hilarion Strojbandt prof hugus d ⁱ | 1669 |
| 16 | 41 | D | Augustinus Hupmans ^{Compinienis} prof hugus d ⁱ | 1674 |

obit 13 sept.

22 martii post sepulturam D. Hilarionis in colloquio
fuit institutus vicarius in coena V. Domini, mane post
missam ^{et officium} de Requiem, per P. Planchon can-
-tata sepulture per P. Proven factum; et sepultus fuit 14 sept. hora 12, ^{immediate}
^{post missam, etc.}

17 42 D. Lucas Pauli institutus est vicarius in colloquio 14 sept. post
alterius sepult.; ad suam instantiam fuit absolutus; et in ejus 1676
locum successit

18 43 D. Procopius Geys, 1677, qui obiit 18 feb. 1679, hora 2^a et lectis
vesperi, de Doulina ad ecclesiam delato epⁱ cantatis vesperis agenda
cantata fuit et sequenti die que erat dominica 1^a quadragesime
ad medium ^{per solutis} missis privatis, cantata fuit missa pro
eo, et ad medium ^{octave} novae omnia processione; pulsatum fuit ad
tertiam et aqua benedicta missa cantata. Hora secunda
pulsatum fuit ad vesp. quibus per solutis immediate corporeque
in sacello ^{sanctae} Trinitatis sepulto et post brevem exhortationem
in colloquio habito, et D. Theodoro Mallants vicaris instituto
ad resectorium processimus et post horam 4 omnibus absolu-
-tis ad cellas ivimus.

19

Vicarii in nova Domus.

à reporter à la fin de la liste des vicarii.

- 40 D. Alexander de Travers prof² hujus domus
- 41 D. Bruno Martin, prof. hujus domus
- 42 D. Anthelmus Schuermans, prof. hujus domus.

- 20 D. Dionysius Van Heumel 14 maii institutus, coadjutor monial. Brugis 1680 in aprili, cui successit
- 21 Dom. Joannes Van der Hammeze prof. d³ Dylvae S. Martini 1681
- 22 D. Augustinus Wuyngaerde prof. domus pandensis 1683.
- 23 D. Henricus Logymaleekers, prof. domus hujus
- 26 Josephus Van Thinen, prof. " " 28 oct. 1703 28 Oct 1703
- 27 D. Gregorius de Doncker " " " institutus est in capitulo 1712, 10 aug.
- 28 D. Guilielmus Jacobsen pandavensis et prof. ejus dem, in mense decembris 1716.
- 29 D. Joseph Van Thienen, iterum per capitulum 1719.
- 30 D. Carolus de Doncker institutus in capitulo, 19 nov. 1720.
- 31 D. Henricus Feelen prof. Awerseundae a R. Patre per obedientiam missus ad domum Brussellensem, ibique in vicarium institutus a V. P. Josepho Engelgraven, 30 martii 1721
- 32 D. Henricus Van der Spinnen prof. d. Lirae institutus 23 nov. 1724
- 33 D. Jacobus Peters prof. domus Lirae, per obedientiam missus a domo Resdrossi huc venit 23 aprili 1728.
- 34 D. Aggidius Zimmermans prof. di. Capellae institutus.
- 35 D. Dominicus Van der Elot, prof. hujus domus institutus.
- 36 D. Laurentius Douball, prof. hujus domus.
- 37 D. Carolus Reydaus " " "
- 38 D. Bruno Hofmans " " "
- 39 D. Joannes Van Bever " " "